
PROTOKÓŁ Z POSIEDZENIA I SESJI RADY MIEJSKIEJ 
W NOWYM WARPNIE Z DNIA 30.11.2010 r. 

 

Ad 1 Otwarcie sesji 

I Sesję Rady Miejskiej w Nowym Warpnie otworzyła i prowadziła Pani Radna Krystyna Czerwińska – 
Twarowska. 
Zgodnie z lista obecności (zał.1) na posiedzenie I Sesji Rady Miejskiej w Nowym Warpnie na ustawowy 
skład 15 radnych obecnych było 15 radnych, w związku z tym Rada posiada quorum do podejmowania 
prawomocnych decyzji. 
Na posiedzenie rady przybyli zgodnie z listą obecności (zał.2) Pan Burmistrz Władysław Kiraga, Zastępca 
Burmistrza Pan Mirosław Tokarski, Sekretarz Gminy Pani Halina Utrata, Skarbnik Gminy Pani Jolanta 
Jędrzejczak, Dyrektor Zespołu Szkół w Nowym Warpnie Pani Stanisława Ryszewska, oraz Dyrektor 
Zakładu Gospodarki Komunalnej Pan Wojciech Buczek. Na posiedzenie sesji przybyła także Pani Sołtys 
Sołectwa Brzózki Halina Lewandowska (zał. 3), oraz goście (zał. 4) 

 

Ad 2 Wręczenie zaświadczeń radnym i Burmistrzowi Gminy Nowe Warpno o wyborze 

Zaświadczenia radnym o wyborze wręczył Przewodniczący Gminnej Komisji Wyborczej w Nowym 
Warpnie Pan Stanisław Retecki. 
Przewodniczący Gminnej Komisji Wyborczej w Nowym Warpnie Pan Stanisław Retecki wręczył 
Burmistrzowi Panu Władysławowi Kiradze, zaświadczenie o wyborze na Burmistrza Gminy Nowe 
Warpno. 

 

Ad 3 Złożenie ślubowania przez radnych i Burmistrza kadencji 2010 – 2014 r. 

Pani radna Krystyna Czerwińska – Twarowska odczytała tekst roty, a Burmistrz Gminy Nowe Warpno – 
Władysław Kiraga - powtórzył słowa roty, kończąc słowami ,,tak mi dopomóż Bóg”. 
Tekst ślubowania radnym odczytała Pani radna Krystyna Czerwińska – Twarowska. 
Następnie radni złożyli ślubowanie o treści zgodnej z art. 23a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz.U. 01.142.1591 z późn. zm.) w brzmieniu: ,,Wierny Konstytucji i prawu 
Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuję uroczyście obowiązki radnego sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, 
mając na względzie dobro mojej gminy i jej mieszkańców”. Ślubowanie może być złożone z dodaniem 
zdania ,,tak mi dopomóż Bóg”. 

 

Ad 4 Stwierdzenie quorum 

Zgodnie z listą obecności na ustawowy skład 15 radnych obecnych było 15 radnych, w związku z tym 
Rada posiada quorum do podejmowania prawomocnych decyzji. 

 

Ad 5 Wybór komisji skrutacyjnej(zał. 5) 

Odbyło się głosowanie nad powołaniem komisji skrutacyjnej 
Kandydaci do komisji skrutacyjnej: Piotr Sornat, Krzysztof Szmidt, Iwona Moskal 
za – 15, przeciw – 0, wstrzymało się – 0 
Jednogłośnie wybrano komisję skrutacyjną. 

 

Ad 6 Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 

Projekt uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady miejskiej w Nowym Warpnie przedstawiła 



Pani radna Krystyna Czerwińska – Twarowska (zał. 6) 
Kandydaturę Pana Grzegorza Grocheckiego na Przewodniczącego Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 
zgłosiła Pani radna Jolanta Gotfryd. 
Odbyło się tajne głosowanie w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej 
Ogłoszono 5 minutową przerwę w obradach. 
Komisja skrutacyjna udała się do innego pomieszczenia w celu przeliczenia głosów. 
Wznowienie obrad. 
Powrót komisji skrutacyjnej. 
Członek komisji skrutacyjnej wręczył osobie obsługującej sesję karty z głosami (zał.7), następnie 
odczytał protokół Komisji Skrutacyjnej (zał.8) powołanej na I Sesji Rady Miejskiej w Nowym Warpnie w 
dniu 30 listopada 2010 roku do przeprowadzenia glosowania w sprawie wyboru Przewodniczącego 
Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 
Na zgłoszoną kandydaturę Pana Grzegorza Grocheckiego oddano 14 głosów w tym: 

– głosów ważnych – 14, 
– głosów za – 14, 
– głosów przeciw – 0, 
– głosów nieważnych - 1 

Komisja Skrutacyjna stwierdza, że w wyniku przeprowadzonego głosowania, bezwzględną większością 
głosów, w obecności, co najmniej połowy ustawowego składu rady, w glosowaniu tajnym Rada Miejska 
w Nowym Warpnie wybrała radnego Pana Grzegorza Grocheckiego na Przewodniczącego Rady 
Miejskiej w Nowym Warpnie. 
Odbyło się głosowanie 
za – 14, przeciw – 0, wstrzymało się - 1 

Rada Miejska w Nowym Warpnie przyjęła Uchwałę nr I/001/2010 z dnia 30 listopada 2010 r. w 
sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Nowym Warpnie (zał.9) 

 

Ad 7 Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 

Projekt uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Nowym Warpnie odczytał 
Przewodniczący Rady Miejskiej Pan Grzegorz Grochecki (zał. 10) 
Kandydaturę na Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Nowym Warpnie złożył radny Pan Szczepański. 
Na kandydatów wskazał Panią radną Krystynę Czerwińską - Twarowska i Panią radną Jolantę Gotfryd. 
Odbyło się tajne głosowanie w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej. 
Ogłoszono 5 minutową przerwę w obradach. 
Komisja skrutacyjna udała się do innego pomieszczenia, w celu przeliczenia głosów. 
Wznowienie obrad. 
Powrót komisji skrutacyjnej. 
Członek komisji skrutacyjnej wręczył osobie obsługującej sesję karty z głosami (zał. 11), następnie 
odczytał protokół komisji skrutacyjnej (zał. 12), powołanej na I Sesji Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 
w dniu 30 listopada 2010 roku do przeprowadzenia głosowania w sprawie wyboru 
Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Nowym Warpnie. 
Na zgłoszoną kandydaturę Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej oddano po 15 głosów w tym: 

– Krystyna Czerwińska – Twarowska otrzymała – 15 głosów 
– Jolanta Gotfryd otrzymała – 15 głosów. 

Komisja skrutacyjna stwierdza, że w wyniku przeprowadzonego głosowania, bezwzględną większością 
głosów, w obecności, co najmniej połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym Rada miejska 
w Nowym Warpnie wybrała radnych, na wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Nowym Warpnie w 
osobach: 

– Pani Krystyna Czerwińska – Twarowska, 
– Pani Jolanta Gotfryd. 

Odbyło się głosowanie 



za – 15, przeciw – 0, wstrzymało się – 0 

Rada Miejska w Nowym Warpnie przyjęła Uchwałę nr I/002/2010 z dnia 30 listopada 2010 roku w 
sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Nowym Warpnie (zał. 13) 

 

Ad 8 Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej przy Radzie Miejskiej w Nowym 
Warpnie 

Projekt uchwały w sprawie wyboru składu osobowego Komisji Rewizyjnej odczytał Przewodniczący 
Rady Miejskiej Pan Grzegorz Grochecki (zał. 14) 
Radni przedstawili swoich kandydatów do składu Komisji Rewizyjnej: 

− Jolanta Gotfryd przedstawiła kandydaturę Marka Szczepańskiego, 
− Piotr Sornat przedstawił kandydaturę Mirosława Krajewskiego, 
− Grzegorz Grochecki przedstawił kandydaturę Augustyna Rola, 
− Maria Kobuszyńska przedstawiła kandydaturę Sylwii Klimko. 
− Odbyło się jawne głosowanie nad wyborem składu osobowego Komisji Rewizyjnej 
− Maria Kobuszyńska – za – 14, przeciw – 0, wstrzymało się – 1, 
− Marek Szczepański – za – 14, przeciw – 0, wstrzymało się – 1, 
− Mirosław Krajewski – za – 13, przeciw – 0, wstrzymało się – 2, 
− Augustyn Rola – za – 14, przeciw – 0, wstrzymało się – 1, 
− Sylwia Klimko – za – 2, przeciw – 0, wstrzymało się – 13. 

Skład Komisji Rewizyjnej: 
1. Maria Kobuszyńska 
2. Mirosław Krajewski, 
3. Augustyn Rola, 
4. Marek Szczepański 

Odbyło się głosowanie: 
za – 15, przeciw – 0, wstrzymało się – 0 

Rada Miejska w Nowym Warpnie przyjęła Uchwałę nr I/003/2010 z dnia 30 listopada 2010 roku w 
sprawie powołania Komisji Rewizyjnej przy Radzie Miejskiej w Nowym Warpnie (zał. 15) 

 

Ad. 9 Podjęcie uchwały w sprawie powołania składów osobowych stałych komisji przy Radzie 
Miejskiej w Nowym Warpnie. 

Projekt uchwały w sprawie powołania składów osobowych stałych komisji przy Radzie Miejskiej w 
Nowym Warpnie odczytał Przewodniczący Rady Miejskiej Pan Grzegorz Grochecki (zał. 16). 
Wyłożono listy, z nazwami komisji, na które wpisali się radni. 
Powołano dwie komisje: 
Komisję Polityki Społecznej w składzie (zał. 17): 

1. Jolanta Gotfryd, 
2. Krystyna Czerwińska – Twarowska, 
3. Grzegorz Grochecki, 
4. Marcin Różański, 
5. Piotr Sornat, 
6. Danuta Smużniak, 
7. Iwona Moskal, 
8. Maria Kobuszyńska, 
9. Augustyn Rola. 

Komisja Budżetu i Rozwoju Gospodarczego (zał. 18): 
1. Mirosław Krajewski, 
2. Bernadeta Szybylska, 



3. Krzysztof Szmidt, 
4. Sylwia Klimko, 
5. Marek Szczepański, 
6. Bożena Szostak. 

Odbyło się głosowanie: 
za – 15, przeciw – 0, wstrzymało się – 0 

Rada Miejska w Nowym Warpnie przyjęła Uchwałę nr I/004/2010 z dnia 30 listopada 2010 roku w 
sprawie powołania składów osobowych stałych komisji przy Radzie Miejskiej w Nowym Warpnie (zał. 
19) 

 

Ad. 10 Zapytania i wolne wnioski 

Pan Szczepański złożył propozycję aby informacje o komisjach i sesjach przekazywać w formie sms i 
drogą elektroniczną. 

 

Ad. 11 Sprawy organizacyjne 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Nowym Warpnie zamknął posiedzenie I Sesji Rady Miejskiej w 
Nowym Warpnie. 

 

 

PROTOKOLANT:          ZATWIERDZIŁ: 


